

EJENDOM SSELKABET R. & E. NIELSEN
ApS

Trudeslund 4

3460 Birkerød

CVR-nr. 27 96 69 77

Årsrapport for 2020

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
12. maj 2021

Randi Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJENDOM SSELKABET R. & E. NIELSEN ApS
Trudeslund 4
3460 Birkerød

Telefon: 20208188

CVR-nr.: 27 96 69 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 26. juni 2006

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Randi Villads Nielsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udlejning og administration af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 295.451, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.523.181.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen, og denne overdrages pr. 1. februar 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		749.295	612.810
Personaleomkostninger		0	0
Andre driftsomkostninger		-141.505	0
Resultat af primær drift		607.790	612.810
Finansielle indtægter	3	24.883	160.546
Finansielle omkostninger		-342.249	-328.744
Resultat før skat		290.424	444.612
Skat af årets resultat	4	5.027	-11.687
Periodens resultat		295.451	432.925
Overført resultat		295.451	432.925
		295.451	432.925

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Ejendom til videresalg	5	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.660.040	1.242.452
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.094</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.666.134</u>	<u>1.242.452</u>
Likvide beholdninger		<u>72.642</u>	<u>71.003</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.938.776</u>	<u>11.513.455</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.938.776</u></u>	<u><u>11.513.455</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	304.521
Reserve for dagsværdi af sikring		199.826	0
Overført resultat		2.198.355	1.931.474
Egenkapital		2.523.181	2.360.995
Hensættelse til udskudt skat		37.148	1.452.654
Hensatte forpligtelser i alt		37.148	1.452.654
Gæld til realkreditinstitutter		0	6.595.798
Anden gæld		0	371.082
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	6.966.880
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	6.799.605	245.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		185.319	0
Sambeskatningsbidrag		1.416.580	0
Anden gæld		976.943	486.928
Kortfristede gældsforpligtelser		9.378.447	732.926
Gældsforpligtelser i alt		9.378.447	7.699.806
Passiver i alt		11.938.776	11.513.455
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	304.522	371.082	1.560.392	2.360.996
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-304.522	0	0	-304.522
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-171.256	342.512	171.256
Årets resultat	0	0	0	295.451	295.451
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	199.826	2.198.355	2.523.181

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EJENDOM SSELKABET R. & E. NIELSEN ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til andre eksterne omkostninger.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter omfatter indtægter fra ejendomsudlejning. Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Ejendom til videresalg

Ejendom til videresalg måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender, henholdsvis anden gæld.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>371.082</u>	<u>492.234</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-171.256</u>	<u>-121.152</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>199.826</u>	<u>371.082</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.924	156.587
Andre finansielle indtægter	<u>3.959</u>	<u>3.959</u>
	<u>24.883</u>	<u>160.546</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.416.580	0
Årets udskudte skat	-1.415.506	11.687
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-6.101</u>	<u>0</u>
	<u>-5.027</u>	<u>11.687</u>
5 Ejendom til videresalg		
Ejendom til videresalg	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>
	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.841.796	6.599.779	6.599.779	0
Anden gæld	371.082	199.826	199.826	0
	7.212.878	6.799.605	6.799.605	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RANDI & ERIK NIELSEN HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er som følge af dets drift eksponeret overfor ændringer i renteniveauet. Via afledte finansielle instrumenter omlægges variabelt forrentede lån til fast rente, således at der sker en spredning af renterisikoen. De omlagte beløb udgør to kontrakter på i alt. t.kr. 5.572.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.600 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 10.200.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Randi Villads Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-087301665437
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 14:50:05
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 17:07:15
Underskrevet med NemID

Randi Villads Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-087301665437
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 17:09:04
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c02f34feSqz242301126

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.